
Dovozce: TechnoKem aerosol s.r.o. Krapkova 54, 66902 Znojmo tel +420 515 268 271 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

 

Marker Paint - fluorescentní 
KRÁTKÝ POPIS: Výrobek vyvinutý s vysoko kvalitní akrylovou  pryskyřicí a fluorescentním pigmentem především 

pro značkování.  

 

Charakteristika (vlastnosti) a místo použití: Vzhledem k vlastnostem tohoto výrobku, doporučujeme použít tento 

značkovač v následujících oblastech: 

 

• Stavebnictví.                                          Důlní průmysl                             • Kdekoli je potřeba  

• Topografické práce                                Průmysl.                                      prozatímní barevné značení 

 

Aplikace: 
• Před použitím dobře protřepat, jednu minutu po uslyšení zvuku směšovače. 

.• Vhodné použít v jakékoliv pozici díky 360
o
 technologii. 

• Nenanášejte na zařízení zapnuté v elektrické zásuvce a používejte tento výrobek pouze v dobře  

  větraných prostorách. 

• Žádejte o MSDS. 

 

Technické a chemicko-fyzikální vlastnosti 
• Rychleschnoucí.                                             • Neobsahuje olovo nebo jiné                      

• Syté barvy.                                                       těžké kovy. 

• Snadno aplikovatelný.                                   • Vhodné pro použití na různé materiály. 

• Dobré přilnavost.                                           • Dobrá odolnost vůči nízkým teplotám. 

• Snadné čištění s acetonem.                            • Lze použít i na mokré povrchy. 

 

Fyzikální vlastnosti Vlastnosti náplně 

Pojivo Akrylové - thermoplast Jmenovitý obsah 500 ml 

Barva Červená, žlutá, 

oranžová, zelená, 

modrá, fuchsiová 

Maximální teplota 

plechovky 

< 50
o
C 

Lesk  Střelivina BP 

Suché na dotyk (ASTM D 

-1640 ISO 1517) 
5´   

Úplné uschnutí (ASTM D 

-1640 ISO 1517) 
30´   

Tloušťka za sucha 25 µ   

Přilnavost (ASTM D 

-3359  ISO 2409) 

2 B   

Výkonnost 2,3 m
2
 para aerosol 

500ml 
  

Rozpouštědlo    

Skladovatelnost > 3 roky   

Přetření    

Žáruvzdornost 150
o
C   

Podmínky pro použití T min.: 8
o
C    

T  povrchu: 5-50
o
C 

Max.vlhkost: 85% R.H.P. 

  

*Testy přilnavosti jsou provedeny na ocelových plechách  

Poslední přezkum: 27/08/2010 
 
Informace podané v této technické tabulce jsou založené na našich aktuálních znalostech a zkušenostech. Uvedená data a charakteristika nejsou 
garancí pro spotřebitele, který má v každém případě povinnost provést patřičné předběžné zkoušky. Výrobce nepřijímá žádnou zodpovědnost ( ať už 
explicitní či implicitní ) za způsob a specifikaci jeho použití. Spotřebitel je zodpovědný se ujistit, že všechny platné zákony jsou respektovány. Výrobce 
nepřijímá žádnou zodpovědnost, až už explicitní či implicitní, za následky či neúmyslné škody jakéhokoliv druhu, včetně ztráty zisku. Technické údaje 
zde uvedené jsou považované jako odkaz či výchozí bod pro spotřebitele. Pro bližší, specifické údaje o výrobku kontaktujte kancelář technické asistence.   

 


